
Kontakt na makléře

Andrea Tipoa
+420 773 768 010
andrea@bravis.cz

Andrea má dalších 31 nabídek

Poslední hodnocení Andrey

Paní makléřka je profesionál, pomohla mi s pronájmem bytu a vše proběhlo k mé spokojenosti.
Děkuji

Pronajato
Plocha: 39 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Smíšená

Patro: 5. patro

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem pěkného a světlého bytu 1+kk, Brno - Královo Pole,
ul.Sportovní, novostavba, plně zaříze… (01983)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025

mailto:andrea@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Andrea&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka sušička

sprchový kout Výtah Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme prvním nájemníkům k pronájmu velmi vkusně a prakticky zařízený byt v novostavbě, o dispozici
1+kk v městské části Brno - Královo Pole na ulici Sportovní, v komplexu Ponava city. 

Byt o výměře 39 m2 má ideální orientaci na jihozápad  a nachází se v 6.NP bytového domu s výtahem. Součástí bytu je balkón 4,5m2 a
velké parkovací místo bezprostředně u stěny domu. 

Kuchyňská část je vybavena nadstandardní  linkou na míru, ve které jsou zabudované spotřebiče ( lednice s mrazícím boxem, trouba,
myčka, indukční varná deska a digestoř ) a dále pak jídelní / pracovní stůl a 2 pohodlné židle / křesla. 

Byt má mnoho úložných prostor jak ve vstupní chodbě, tak i v kuchyňské, obývací i lůžkové části. 

V obývací části se nachází šatní skříně, dvoulůžko s úložným prostorem včetně matrací, noční stolky a televizní stěna. 
Boční stěnu obývací části tvoří velké okno s výstupem na balkón a výhledem na klidovou zelenou zónu vnitrobloku. 
Zařízení prostorné koupelny tvoří sprchový kout, umyvadlo, žebříkové topení, toaleta a pračka kombinovaná se sušičkou, velké zrcadlo přes
celou stěnu a LED osvětlení. 

Byt má již nyní aktivovaný rychlý internet, který je součástí všech nezbytných služeb poskytovaných majitelem k pronájmu bytu, stejně jako
dodávky energií včetně elektřiny. 

Královo Pole a a lokalita Ponava patří mezi nejatraktivnější části Brna a to z důvodu veškeré občanské vybavenosti v bezprostřední blízkosti
- zastávky MHD, nákupní centrum Tesco Královo Pole, Sportovní areály Za Lužánkami - bazén, kluziště, fitness atd. Nedaleko je i park
Lužánky stejně jako centrum města. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez 

Vybavenost 

Pronájem pěkného a světlého bytu 1+kk, Brno - Královo Pole, ul.Sportovní,
novostavba, plně zařízený, balkón, velké parkovací stání, rychlý internet

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025



osobního kontaktu.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025



Volný od 13.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, ulice Vídeňská, Brno-Štýřice, balkon, výtah,
sklep, parkovací místo v ceně
Vídeňská, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 3.500,- Kč zálohy na služby + 1.600,- Kč parkovací stání + depozit + provize RK)

Volný od 13.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 24 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Sochorova, částečně
zařízený, balkon
Sochorova, Brno - Žabovřesky

12 500 Kč/měsíc
(+ 2.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem velmi pěkného bytu 1+kk, Brno - Staré Brno, ul.
Rybářská, nezařízený
Rybářská, Brno - Staré Brno

11 900 Kč/měsíc
(+ 2.975,- Kč zálohy na služby pro 1 os. + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 34 m2

Pronájem nového bytu 1+kk, ulice Vinařického, terasa, sklep

Vinařického, Brno - Židenice

15 400 Kč/měsíc
(+3.500,-Kč služby + depozit+ provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 22 m2

Pronájem studia 1+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Příkop, novostavba,
klimatizace, sklep
Příkop, Brno - Zábrdovice

11 500 Kč/měsíc
(+ 2.460,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025


